HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

ORDENANZA  

AriíCulo1e; Recor,&ese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de 
$701,82.- (PESOS SETECIENTOS UNO CON OCHENTA Y DOS CENTAVOS) a 
favor de CLAUDIA SUSANA KUVIZEN D.N.I. N° 25.601.574 y JUAN CARLOS 
KUVIZEN D.N.I. N° 27.027.235, en concepto de 2ldías corridos de Beneficios y 
Compensadonesl04. por su padre ex agente ALEJANDRO KUVIZEN, Legajo N° 
16073I5 (fallecido).